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Hoppas att ni alla haft en fin sommar, Gotland vann solligan och det tackar vi för. 
Sommarens sista dag träffades några av oss för årets höstutflykt och vi startade i 

Norrlanda där Barbro Sandell berättade om sitt textila liv och tryck med Tobias Langs 
tryckstockar. Tack Barbro för att du delade med dig. 

Höstmånaden september startar vi upp med ”Mönstrat” den 10/9 kl 17.30-20.00. 

Vi har ingen föreläsare men vi träffas och tar med och pratar om spännande mönster 
som vi hittar i våra gömmor. Det kan vara tryck, vävt, stickat, broderat…? 

Vi byter idéer och inspirerar varandra! 

Visbydagen är den 5/10 och precis som förra året träffas vi på Hantverket och vi 
samlar ihop grejer till en loppis där pengarna går oavkortat till vår hyra. Leta i skåp 
och lådor, vi tar emot allt som är helt och rent. 

Vi sätter också upp en Hedesundaväv med grov varp där besökare kan pröva på att 
väva rya med trasor. 

Vi behöver din hjälp med allt det praktiska, vi delar upp dagen i två pass! Några plockar 
fram och gör det trevligt i lokalen, några andra plockar undan och räknar pengar! 

Du ställer väl upp? 

Om du vill ha ett eget bord och sälja så kontaktar du Stig Hammarstedt. 
stig@hammarstedt.nu 

Höstens kurser som går via SV 

• Lappteknik med Anna-Lena och Lise 4 ggr kvällstid på Hemse.  

• Yllebroderi med Britten 4 ggr dagtid på Hantverket. 

• Sashiko fm och African quilt em 19/10 i Slite med Britten, Anna Lena och någon mer. 

Vi fortsätter med ”Garna” på Hantverket 4 tisdagskvällar. Alla är välkomna, ingen 
anmälan. Håll utkik på vår facebooksida där du kan se dagar och tema. 

Mönstrat för oss medlemmar fortsätter efter den 10/9. 

Den 1/10 kl 17.30. ”Kulturkofta” Carina Norderäng läser om Karin Larssons kofta och 
Kajsa Lignell fortsätter sen att berätta om Karin och hennes slöjd på Sundborn. 

Den 29/10 kl 17.30 Lena Hultberg berättar om Inger Sönnergren Hultberg textila liv. 
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Den 5/11 och 3/12 är det fortsatt frågetecken, kanske att du kan tipsa om någon att 
bjuda in? 

Tillsammans med SV och Hemslöjden åker några av oss till Folkans ” Mitt i veckan” den 
27/11 och berättar om Hantverket. 

Vi planerar studiebesök på ”Space – rum för skapande” och Formkollektivet som 
öppnar upp i nya lokaler. Båda finns på Signalgatan i Visby. Håll utkik om dag och tid! 

Vi är så glada över vår lokal på Hantverket, men det kostar att hyra, kurser och loppis ger 
lite pengar men i höst har vi tänkt starta upp ett lotteri, styrelsen har nu lämnat in varsin 
vinst och nu vädjar vi till alla er andra…… vi tar tacksamt emot så snart som möjligt. 

Vi har förstås sökt verksamhetsbidrag hos Region Gotland men vet ännu inte om vi 
får något sådant. 

GLÖM INTE UTSTÄLLNINGSMÖTET DEN 17/9. 

Efter lunch på Liste gård åkte vi till Karin i Brissund där hennes Lennart bjöd på kaffe och 
god kaka. Plötsligt insåg vi att pannband var bästa grejen som vi hittad i Karins lilla fina 

butik 

 


